**Q**uod ait prator. Opp. de l. si pupilli. et l. litis. §. de neg. gest. dicit gl. q. fallit in pupillo, ciuitate, & ecclesia.

**H**is verbis. Quaro qñ defendit seruū quē defendere non expediebat: vtrum saltē repetat vsq. ad aestimationem serui: Gl. respondet, & non bene: vide gl. quæ incipit, hoc ita. ibi: vnde donare videtur. Tu dic secundum Iaco. de Arret. q. debitor vel seruum dabit, vel prestabit quod soluit: arg. §. de dam. infec. l. si proprietarius. sed si seruus descessit, ad pretium serui competit, arg. §. com. diuid. l. & si non omnes. §. si. secundum Iac. de Arret.

**G**eneraliter. Not. tex. in fi. ibi: commune, non alie num negotium, Et feci te notare hunc text. §. de dam. infec. l. si finita. §. si iam ruerint.

**C**urator bonorum tenetur tantum de dolo, & lata culpa.

**E**st praterea. Not. text. ibi eritq. melior, & c. & not. text. optimum ibi: eadem causa est in curatore, & c. Ex quo habes q. curator bonorum tenetur tantum de dolo, & lata culpa.

**A**n creditor iustus ire in possessionem, si non intrat, perdat ius primi decreti.

**I**n eum. Habeo hunc pro notabili §. No. tex. ibi: neq. imputatur, & c. & ibi: neque illud, & c. Quaro ius primi decreti. Hic videtur text. quod non. In contrarium videtur textus, §. de damno infec. l. si finita. §. penultimo. Videte

Videte, in damno infec. non perdit ius primi decreti nisi cū damnum est datum, & sic est finita causa. et sic perdit respectu damni prateriti: sed respectu futuri dāni non perdit ius primi decreti: vt eadem l. §. itē queritur. Cū ergo hic nō sit finita causa, poterit ingredi indistincte: dū tñ nō steterit per biennij: quia tūc per biennij perderet ius primi decreti, adeo q. nō posset ingredi sine nouo processu: vt l. fi. C. de bon. autho. iudi. possi. Dicitur hic, q. non imputatur sibi, si recesserit de possessione: ne: quaro vtrū recedēdo videat velle relinquere beneficium pratoris: Habuistis tex. cū gl. in d. l. si finita. §. pe. dic. vt ibi.

**C**arceratus indebitē, & iniuste, an possit ibi recommendari per alium creditorem, remissiuē.

**P**raeterea qñ primū decretum est interpositū ad instantiam vnus, q. profit omnibus.

**V**enditio bonorum creditoris facta ad instantiam vnus, qñ profit alijs creditoribus.

**A**lij creditores possunt petere copiam processus facti à notario ad petitionem vnus creditoris.

**I**sta lex hodie non est mutata per authen. ei qui. C. eodem.

**Q**uando sunt alia bona sufficientia: an alij creditores concurrant cum primo missio: non decidit.

**M**issio in possessione facta pro uno ex pluribus creditoribus, qñ alijs profit. & nu. 9.